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776601(L) - 776600(T)
CARBON STEEL

Valvula de bola PN16 de paso completo con brida en
acero al carbono con aro de zinc A105, desviador de
flujo, de tres vias con bola L con 4 juntas.
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Especificaciones técnicas
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Carbon steel temperature range: -10°C +160°C.
Vacuum: 1073 torr.

The DN80 and DN100 versions differ from the drawing shown.




1 CUERPO

2 BOLA

3 EJE

4 ASIENTO ESFERA

5 EMPAQUETADURA

6 MANGUITO

7 ASIENTO EJE

8 ASIENTO EJE

9 MANGUITO PRENSAESTOPA

10 ARANDELA MEDIAVUELTA

11 TORNILLO

12 MUELLE CONTENEDOR

13 O-RING

14 O-RING

15 ARANDELA

16 TUERCA

17 PALANCA

18 ASIENTO CUERPO

19 TERMINAL

20 TERMINAL

21 O-RING

22 ASIENTO CUERPO

23 O-RING

172" 15 77660104 - 77660004 65 4xM12
3/4" 20 77660105 - 77660005 75  4xM12
1" 25 77660106- 77660006 85 4xM12
1"1/4 32 77660107 - 77660007 100 4xM16
1"1/2 40 77660108 - 77660008 110 4xM16
2" 50 77660110 - 77660010 125 4xM16
2"1/2 65 77660112 - 77660012 145 4xM16
3" 80 77660114 - 77660014 160 8xM16
4" 100 77660118 - 77660018 180 8xM16
Certificaciones

: ATEX
TUV

Piezas de repuesto
® PALANCAS

RI2018 A37
RI2019 A37
RI2020 A 37
RI2016 A37
RI2016 A37
RI2016 A37
RI2017 A37

RI2017 A 37

108
115
140
150
167
185
216
244

35
40
415
52,5
56,5
62
85
127
150

131,5
174
174
250
321
321
321
381
381

ASTM A105

A479-TP316/A351-CF8M

A479-TP304
PTFE

PTFE

ASTM A105
GRAPHOIL
PTFE

CARBON STEEL
CARBON STEEL
CARBON STEEL
CARBON STEEL
FKM

FKM

STAINLESS STEEL

CARBON STEEL
CARBON STEEL
PTFE

ASTM A105
ASTM A105
FKM

PTFE

FKM

73 55 20
90 72 28
95 76 27
116 92 31
129 107 38
137 115 38
150 131 41
171 147 40
192 169 39

10
13
12
13

18,5
18,5
22,5

18
18

15
20
32
40
50
65
80
100

M10
M12
M12
M16
M20
M20
M20
M24
M24

10
14
14
14
18
18

102
102

4xM5
4xM6
4xM6
4xM6
4xM8
4xM8
4xM8
4xM10
4xM10

NN =

LA \C I

7,6
12,2
21,1
34,6
48,8
85,1
138,4
220,1
381,1

3,70
5,50
7,00
12,50
16,50
22,50
37,00
60,00
95,00



@ ASIENTOS

RI2652
RI2653
RI2637
RI2654
RI2638
RI2639
RI2640
RI2641
RI2642

® BOLAS

00304000067
00305000062
00306000065
00307000066
00308000063
00310000087
00312000029
00314000039
00318000008
00304000066
00305000061
00306000062
00307000058
00308000064
00310000085
00312000031
00314000010
00318000025

PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE

AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316
AISI 316

15
20
25
32
40
50
65
80
100

15
20
25
32
40
50
65
80
100
15
20
25
32
40
50
65
80
100
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